TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR,

DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 6/2002 – TJPA, DE 16 DE JANEIRO DE 2002

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARÁ torna público que o edital contendo o horário e os locais de realização das provas
do concurso público para provimento de cargos de nível superior, de nível médio e de nível fundamental
será publicado no Diário do Poder Judiciário do Estado do Pará na data provável de 23 ou 24 de janeiro
de 2002.

RONALDO VALLE
JUIZ PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO